

TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI

EKİM 2019 ONLINE BÜLTENİ





04.10.2019

Günay, TBMM'nin 27.Dönem 3.Yasama Yılı açılışına katıldı

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu'nun 27. Dönem 3. Yasama Yılı'nın açılışına ve akabinde düzenlenen resepsiyona Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Prof. Dr. Mustafa Şentop'un davetlisi olarak katılım sağladı.



08.10.2019

Güçlü bir ulusal ekonomi için fikri mülkiyetin rolü zirvesi

Milletlerarası Ticaret Odası (ICC) Türkiye Milli Komitesi tarafından organize edilen, Güçlü Bir Ulusal Ekonomi İçin Fikri Mülkiyetin Rolü Zirvesinde konuşan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı ve ICC Türkiye Milli Komitesi Yönetim Kurulu Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, "Fikir üretenleri desteklerken, onları koruyacak politikalar da üretmek zorundayız" dedi. Hisarcıklioğlu, fikri mülkiyet haklarının ihlalinin de hırsızlığa girdiğini söyledi.

Zirveye, TOBB Başkanı ve ICC Türkiye Milli Komitesi Yönetim Kurulu Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, ICC Genel Sekreteri John Denton, Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Fatih Kacır ve Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erkan İbiş, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Oda/Borsa Başkanları ile ulusal ve uluslararası uzmanlar katıldı.



Günay, NKÜ Akademik Açılış Törenine Katıldı

07.10.2019

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TBMM Başkanı Prof. Dr. Mustafa Şentop'un da katılımıyla düzenlenen Namık Kemal Üniversitesi (NKÜ) Akademik Açılış Törenine katıldı.

NKÜ Rektörlük Binası Konferans Salonu'nda düzenlenen törene, TBMM Başkanı Mustafa Şentop'un yanı sıra Tekirdağ Valisi Aziz Yıldırım, Tekirdağ Milletvekili Mustafa Yel, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, NKÜ Rektörü Prof. Dr. Mümin Şahin, protokol üyeleri, akademisyenler ve öğrenciler katıldı.



08.10.2019

4.Tekirdağ Kariyer ve İstihdam Fuarı Kapılarını Açtı

Bu yıl 4.cüsü gerçekleştirilen 4. Tekirdağ Kariyer ve İstihdam Fuarı kapılarını ziyaretçilerine açtı. Çerkezköy'de düzenlenen fuara Tekirdağ Valisi Aziz Yıldırım, NKÜ Rektörü Prof. Dr. Mümin Şahin, Vali Yardımcısı Asalet Karabulut, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin, Tekirdağ İŞKUR İl Müdürü Yaşar Esen, İlçe Belediyelerin Kaymakamları ve Belediye Başkanları, Kamu Kurum ve Kuruluşların Yetkilileri ile çok sayıda sektör temsilcileri katılım sağladı.

Saygı duruşunda bulunulması ve ardından İstiklal Marşı'mızın okunması ile başlayan tören açılış konuşmaları ile devam etti. Açılış konuşmalarının ardından farklı kategorilerde firmalara ödüller verildi. Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay tarafından en çok istihdam sağlayan firma temsilcisine ödülü takdim edildi.



10.10.2019

TOBB Sigorta Acenteleri Yetkililerinden Odamıza Ziyaret

TOBB Sigorta Acenteleri İcra Komitesi Başkanı Levent Korkut ve beraberindeki Sigorta Acenteleri İcra Komitesi Üyesi Özgür Yılmaz, TOBB Sigortacılık Müdürü Mevlüt Söylemez, Tekirdağ TSO Meclis Üyesi ve TOBB Sigorta Acenteleri İcra Komitesi Üyesi Hasan Alp, İTO Meclis Üyesi ve Sigorta Acentesi Yetkilisi Mehmet Lütfi Tunga ile birlikte Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay'ı makamında ziyaret ettiler.

Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay, TOBB Sigorta Acenteleri İcra Komitesi Başkanı Levent Korkut ve yetkililerin ziyaretinden mutluluk duyduğunu belirterek, sigortacılık sektörde yaşanan gelişmeler ve sektörün durumu hakkında yetkililerden bilgi alarak, ziyaretleri adına kendilerine teşekkür etti.



11.10.2019

Tekirdağ TSO Yönetimi Süleymanpaşa Kaymakamı Kaya'yı Ziyaret Etti

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Hakan Şık, Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Başkan Yardımcıları Göksel Karaevli ve Cemil Koçaş, Yönetim Kurulu Üyeleri Mithat Saygı, Serdar Gül ve Genel Sekreter İrfan Ekici, Süleymanpaşa Kaymakamı Harun Kaya'ya hoş geldin ziyareti gerçekleştirdiler.

Başkan Günay, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası hakkında Kaymakam Kaya'ya bilgiler aktardı ve yeni görevinin hayırlı olmasını dileyerek Süleymanpaşa'ya değer katacak projeleri hayata geçirme noktasında Tekirdağ TSO olarak elimizden geleni yapmaya hazırız dedi. Ziyarete Meclis Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri kendilerini tanıtarak, yapmış oldukları iş ve sektörlerine dair bilgi paylaşımında bulundu. Kaymakam Harun Kaya da Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimi'ne ziyaretleri adına teşekkür etti.



12.10.2019

TTSO Başkanı Günay, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Turhan ile görüştü

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, bir dizi ziyaret gerçekleştirmek ve incelemelerde bulunmak üzere ilimize gelen Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit Turhan ile görüştü.

Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay Bakan Turhan'a, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası tarafından hazırlanan ve Trakya Kalkınma Ajansı tarafından desteklenen TR21 Bölgesi Yük Merkezlerinin Demiryolu Taşıma Sistemine Entegrasyonu Ön Fizibilitesi ve Projenin Özeti Bölgesel, İktisadi ve Sosyal Etki Analizi projesinin sonuç raporlarını takdim etti ve projenin detaylarına dair bilgileri Bakan Turhan'a iletti.

Yük merkezlerini demiryoluna entegre etmeyi hedeflediklerinin altını çizen Başkan Günay, "Çevreci bir ulaşım şekli olan demiryolu taşıma sistemini kullanmayı hedefliyoruz. Projede yük merkezlerinin daha etkin hareket edebilmesi ve maliyetlerin düşürülmesi amaçlanıyor. Hazırladığımız yük merkezlerinin demir yolu taşıma sistemimize entegre edilmesi projesi dahilinde, teknik ve detaylı hazırlanmış olan raporlar ve fizibilite çalışmalarını Ulaştırma ve Altyapı Bakanımıza sunarak, bölgemizin iktisadi ve sosyal hayatına sağlayacağı katkıları ifade ettik ve Bakanımızdan bu projenin hayata geçirilmesini talep ettik. Diğer yandan projenin faydalarına baktığımızda üretim merkezlerin(OSB-ASB)'deki üreticilerimizin ham madde temini ve ürettikleri malların ihracatında zaman ve maliyet ile ilgili dünya ile rekabet etme gücümüz artacaktır. Bakanımıza ve ilgili yetkililere teşekkür ediyor, projemizin bölgemize hayırlı olmasını temenni ediyorum." ifadelerini kullandı.



14.10.2019

Tekirdağ TSO Yönetimi İl Emniyet Müdürü Erduğan'a

Hayırlı Olsun Ziyareti Gerçekleştirdi

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimi, Tekirdağ İl Emniyet Müdürlüğü'ne atanan Mehmet Erduğan'a hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdi. Yapılan ziyarete Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Hakan Şık, Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Cemil Koçaş ve Göksel Karaevli, Sayman Üye Yılmaz Emer, Yönetim Kurulu Üyeleri Serdar Gül, Muzaffer Destereci, Miithat Saygı, Bahadır Yazıcı ve Genel Sekreter İrfan Ekici katıldı.

Emniyet Müdürleri Kararnamesi ile İlimize atanarak göreve başlayan İl Emniyet Müdürü Mehmet Erduğan'ı tebrik eden Başkan Günay ve Tekirdağ TSO Yönetimi, Müdür Erduğan'a yeni görevlerinde başarılar dilediler. Gerçekleşen ziyaretten memnuniyet duyduğunu belirten İl Emniyet Müdürü Mehmet Erduğan, Tekirdağ TSO yetkililerine teşekkür etti. Gündeme ilişkin konuların da görüşülmesinin ardından ziyaret sona erdi.



14.10.2019

Tekirdağ TSO Yönetimi İl Jandarma Komutanı Osman Kılıç'ı Ziyaret Etti

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Hakan Şık, Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay ve beraberindeki Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Cemil Koçaş ve Göksel Karaevli, Sayman Üye Yılmaz Emer, Yönetim Kurulu Üyeleri Muzaffer Destereci, Mithat Saygı, Bahadır Yazıcı, Serdar Gül ve Genel Sekreter İrfan Ekici ile Tekirdağ İl Jandarma Komutanı Osman Kılıç'a hoş geldin ziyaretinde bulundular.

Tekirdağ İl Jandarma Komutanı Osman Kılıç'a, Meclis Başkanı ve Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte hoş geldin ziyareti gerçekleştirdiklerini belirten Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO'nun yapmış olduğu proje ve çalışmalara dair Kılıç'a bilgiler vererek görevinin hayırlı olmasını diledi. Başkan Günay ve Tekirdağ TSO Yönetimi İl Jandarma Komutanı Osman Kılıç nezdinde tüm İl Jandarma Komutanlığı personeline çalışmalarında başarılar diledi. Gerçekleşen görüşme toplu fotoğraf çekimi ile son buldu.



16.10.2019

Tekirdağ'ın Sivil Toplumu ile Meslek ve İş Dünyası Tek Yürek Olarak Barış Pınarı Harekâtına Destek Verdi

Türkiye genelinde eş zamanlı olarak düzenlenen Barış Pınarı Harekâtı basın açıklaması Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu'nda yapıldı. Ortak basın açıklamasını Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay yaptı.



17.10.2019

Günay, Türkiye'nin en yüksek kapasiteli dental tesisi sahibi olan odamız üyesi

Necdet Lafcı'yı ziyaret etti

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, odamıza kayıtlı 6. Meslek Grubunda faaliyet göstermekte olan, Estetik Diş Protez Laboratuvarı – Necdet Lafcı'yı iş yerinde ziyaret etti.

Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay'ın ziyaretinden mutluluk duyduğunu belirten Necdet Lafcı, firmanın durumu ve üretimi hakkında bilgileri paylaşarak ziyaretleri için Günay'a teşekkür etti.

Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay da "Süleymanpaşa ilçemizde 1998 yılından bu yana protez diş üretiminde bulunan, işletmesi ile şehrimizde 300'ün üzerinde kişiye istihdam sağlayan Necdet Lafcı kardeşimizi tebrik ediyorum. Yapmış olduğu iş sektörel anlamda Türkiye'nin en yüksek kapasiteli dental tesisi olmasının yanı sıra alanında da ilkleri barındırıyor. Necdet kardeşimizin başarısı yeni bir işletme kurmayı düşünen kardeşlerimize, girişimcilerimize örnek olmasını temenni ediyorum. Ülkemiz ekonomisine sağladığı katma değerle bizleri gururlandıran Necdet kardeşimize şahsım ve meslek odası başkanı olarak teşekkür ediyorum, bol ve bereketli kazançlar diliyorum." dedi.



17.10.2019

Günay, Türkiye'nin en yüksek kapasiteli dental tesisi sahibi olan odamız üyesi

Necdet Lafcı'yı ziyaret etti

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, odamıza kayıtlı 6. Meslek Grubunda faaliyet göstermekte olan, Estetik Diş Protez Laboratuvarı – Necdet Lafcı'yı iş yerinde ziyaret etti.

Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay'ın ziyaretinden mutluluk duyduğunu belirten Necdet Lafcı, firmanın durumu ve üretimi hakkında bilgileri paylaşarak ziyaretleri için Günay'a teşekkür etti.

Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay da "Süleymanpaşa ilçemizde 1998 yılından bu yana protez diş üretiminde bulunan, işletmesi ile şehrimizde 300'ün üzerinde kişiye istihdam sağlayan Necdet Lafcı kardeşimizi tebrik ediyorum. Yapmış olduğu iş sektörel anlamda Türkiye'nin en yüksek kapasiteli dental tesisi olmasının yanı sıra alanında da ilkleri barındırıyor. Necdet kardeşimizin başarısı yeni bir işletme kurmayı düşünen kardeşlerimize, girişimcilerimize örnek olmasını temenni ediyorum. Ülkemiz ekonomisine sağladığı katma değerle bizleri gururlandıran Necdet kardeşimize şahsim ve meslek odası başkanı olarak teşekkür ediyorum, bol ve bereketli kazançlar diliyorum." dedi.



24.10.2019

Tekirdağ TSO Yönetimi Yunanistan Edirne Konsolosu Sotiria Theocharidi'yi Ziyaret Etti

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Göksel Karaevli, Sayman Üye Yılmaz Emer, Yönetim Kurulu Üyesi Mithat Saygı ve Genel Sekreter İrfan Ekici ile birlikte Yunanistan Edirne Konsolosu Sotiria Theocharidi'yi ziyaret etti.

Gerçekleşen ziyaretten memnuniyet duyduğunu belirten Yunanistan Edirne Konsolosu Sotiria Theocharidi, Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay nezdinde Yönetim Kurulu Üyeleri'ne teşekkür ederek konsolosluk ve yürütülen hizmetler hakkında bilgi verdi.



31.10.2019

Tekirdağ TSO Başkanı Günay'dan Aydı Petrol'e Ziyaret

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, odamıza kayıtlı 5. Meslek Grubunda faaliyet göstermekte olan Aydı Petrol Sanayi Ticaret A.Ş. – Aydı Garden'ı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanı Dilek Aydı ve şirket yetkilileri ile görüştü.

Gerçekleşen ziyaretten mutluluk duyduklarını belirten Aydı Petrol A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Dilek Aydı, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay'a firmalarının çalışmalarını ve yürütülen faaliyetlere dair bilgiler vererek nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.

Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay da, faaliyet gösterdikleri iş konularında Tekirdağ'ın önemli firmaları arasında yer alan Aydı Petrol'ün yapmış olduğu çalışmalarını yakından takip ettiklerini belirterek Yönetim Kurulu Başkanı Dilek Aydı nezdinde şirket yetkililerine teşekkür ederek bol ve bereketli kazançlar dileklerini ilettiler.